九聯合會 300B2 區慈祥獅子會函
祠鑾咭器薑
匯nr1.e
譬l

IUDIIIJTI啤t'IJI\I四
L.___l r=---. ~G~

' ·"t
l&HI , . l戸 ｀
鼴肌

I I I"• 7l

I'
`.

鸝

聯絡迪址：桃園市大溪區埔頂 7 街 100 號

會 址：新北市鶯歌區鷺桃路 32 號

秘 書：沈淑赦 0926-600-964

聯 絡：蕭幸琪 0966-494-838

副聯絡：蘇麗貞 0926-641-828

ID ,..., `

發文日期：中華民國 110 年 01 月 27 日

發文字號：慈祥珍字第 023號

召開本會第十八屆第九次理監事會議暨二月份第
一次月例會

主旨：

說明：

（一）日期： 110 年 02 月 09 日（星期二）下午 6 整。
（二）地點：金龍鳳時尚宴會 TEL:02-2677-5500

新北市鶯歌區建國路359號
（三）敬請各位獅姐踴躍參加。

（四）當天早上本會舉辦之捐血活動在鶯歌林長壽圖書
館，敬請本會獅姐們於早上9:00超至現場幫忙，
並請大力宣導厝告（樓項招樓腳一超來捐血乞！）

理事長 汪麗珍

正文：本會全儒獅友

副本：新北市政府社會局、 300B2熜監辦事處、駐區總監特別顧問、專區丶分區主席、嵒歌母會

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}